

Årsredovisning

för

TransTec Sweden AB

Org nr 556524-4109

2022.01.01 - 2022.12.31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Underskrifter	6

Undertecknad ledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2023-05-12



Jonas Thomason

Ledamot

Org.nr 556524-4109

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Förvaltningsberättelse**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Sedan 1996 har TransTec Sweden AB hjälpt små och medelstora företag att hitta leverantörer och samarbetspartners i Kina. Under åren har vi byggt upp ett stort nätverk av leverantörer inom bland annat stål-, järn- och aluminiumgjute, aluminiumprofiler, aluminium honey combs, galvaniserade produkter så som staket och stolpar samt glas.

Bolagets säte är i Vellinge Kommun i Skåne län.

Väsentliga händelser under året

På grund av Covid 19 har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år

Flerårsöversikt

tkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	417	524	1125	1936	1252
Resultat efter finansiella poster	-329	-298	229	662	62
Balansomslutning	1245	1625	2009	1859	1316
Soliditet	96,6%	89,9%	74,5%	84,9%	80,3%

Förändring av eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reserv fond</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	1 091 131
Årets resultat			4 566
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	1 095 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 095 697, disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning 1 095 697

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsuppgifter och bokslutskommentarer.

Org.nr 556524-4109

2023061250196

		2022-01-01	2020-01-01
Resultaträkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>(Kronor)</i>			
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		416 618	524 159
Övriga rörelseintäkter		14 439	43 617
Summa rörelseintäkter		431 057	567 776
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 291	-88 947
Övriga externa kostnader		-70 207	-101 426
Personalkostnader	2	-612 004	-674 017
Summa rörelsekostnader		-759 502	-864 390
Rörelseresultat		-328 445	-296 614
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		36	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264	-951
Summa finansiella kostnader		-228	-940
Resultat efter finansiella poster		-328 673	-297 554
Bokslutsdispositioner			
Återföring periodiseringsfonder		333 239	-
Summa bokslutsdispositioner		333 239	-
Resultat före skatt		4 566	-297 554
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		4 566	-297 554

Org.nr 556524-4109

2023061230197

Balansräkning	2022-12-31	2021-12-31
<i>(Kronor)</i>		
Tillgångar		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	914 871	1 092 273
Övriga fordringar	22 269	28 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 370	17 734
Summa kortfristiga fordringar	949 510	1 138 548
Kassa och bank	295 097	486 755
Summa omsättningstillgångar	1 244 607	1 625 303
Summa tillgångar	1 244 607	1 625 303

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>(Kronor)</i>			
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
		107 000	107 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 091 131	1 388 685
Årets resultat		4 566	-297 554
		1 095 697	1 091 131
Summa eget kapital		1 202 697	1 198 131
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfond		-	333 239
Summa obeskattade reserver		-	333 239
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	3	-	-
Skatteskulder		-	11 215
Övriga kortfristiga skulder		29 342	50 150
Upplupna kostnader		12 568	32 568
Summa kortfristiga skulder		41 910	93 933
Summa eget kapital och skulder		1 244 607	1 625 303

Org.nr 556524-4109

2023061230199

Noter**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Personalkostnader	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda har varit	1,0	1,0
	Total antal anställda	1,0	1,0

Not 3	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 4	Skulder och eventalförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	-	-
	<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och för förpliktelser som redovisats som avsättningar</i>		
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Eventalförpliktelser	Inga	Inga

TransTec Sweden AB

6(6)

Org.nr 556524-4109

Underskrifter

Vellinge 2023-05-12

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jonas Thomason', with a long horizontal stroke extending to the right.

Jonas Thomason
Ledamot och VD

2023061230200